1 "f (lA* -tó^i-..

iWi '.'H^-t-l fi,-)i
if-^vi-.'.^yí\.ii GitilV Wjiuiwiií ij[r^i i*to*»o<i[fí^ j»TiWrtln>iíypr. ii)n WuijIIchikii

|«,

li 4
r t

" íaii «W jiU rt»i« tnW»"í W.'iw) ííV" *" .<>( ül¿..J»'"'4"»li4 'A^'"""'"íf""" ti iul>Wi»,J„j..,^u ^,^ ,i,
^l,|-. .J,>!M

Ji^tt/wC RTn7';« ¿'f/.'H.M;'W> .,< /^j <.>"'j>ifí»pii»'"''"

.1

rcrj

1k' liilt^ w* i4" ^'fM4^ éhéém'i:^ím^ é^rnit'

^im. Vi -

"S-^'^.^ -

„,.Jj.^..
4- ^

(A)

i^'Tt',

fe)

fí/J

(a) Donación de Saldet y Requesens, por Carlos el Calvo, al Caballero Auriolo (a. S6o).— f*) {Sc//o de
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CLXXXVllI

DON A CIO N

que hizo Carlos el Cairo al caballero Auriolo, lic Sal/lct r Recasens

(partido de Peralada.

)

In nomine Sánete et individua' Trinitatis. Karoius ^ratin iJei rex.

Regalis cehitudinis inos est fideles 7-eg^ni sui donis multiplicibus et honorihus ingeuti-

hits lionorare. subliniesque efficere. Proinde ergo, morem parentum regum, videlicet

predecessorum nostrorum sequentes,libuit celsitudini nostra' quemdam tideleni nos

trum, nomine aureolum, ad depi'acationem Hunifredi (i) charissiiiii nohis comitis

atque ¡Marchionis, de quibubdam rebus nostre pioprietatis honorare atque subli-

mare; quaí res surit sitie in pago impiiritano super tliuianum, id est; Mllare quod di-

citiir Salciduní cum ómnibus sibi pertinentibus rebus. . . .12). . . .pago Pretrelatensi,

alterum viilare quod vocatur Ricluisim, similiter cum omnia sua integritate. Unde
lioc altitudinis nostra; pr;eceptum ñeri ac memorato fideli nostro aureolo dari lussi.

mus; per quod supra memoratas res cum oninium rerum ad se pertinentium summa
integritate illi ;eternaliter ad ius proprium concedimus hahendas, et de nostro iure

in ius ac dominationem illius solemni more transterimus; eo videlicet modo ut

quicquid ídem Hdelis noster aureolus ex predictis rebus pro sua utilitate ac commo-
ditate faceré decreverit, libérrimo in ómnibus potiatm- aibitrio, taciatque (3)

rebus sicut (4) ut auteni hac nostra; autboritatis largitio niaiorem in iJei

nomine per super\enientia témpora obtineat vigorem, manu propria super eam fir-

mabimus . . .151. . . iussimus sigillari.

Si"num Karoli K

R

Kloriosisimi Reyis.

L

S. Folchricus diaconus ad vicem Hludovici recognovit et (6)

Data pridie Kalendas lulii, indictione vii, anno xx regnante Karolo gloriossisimo

Rege. Actum attiniaco in Palatio regio in Dei nomine feliciter. Amen.

( 1 ) Hunifredo liié iv Conde de Ampurias, Girona y Peralada (siendo Condes de Barcelona D. WilVedo,
primero y Salomón después) hacia el año de 850.